

# Nabór do Programu stypendialnego dla studentów kierunków pielęgniarstwa i położniczego

**Na wsparcie finansowe mogą liczyć studenci kierunku pielęgniarstwa i położniczego. Zarząd Powiatu zdecydował o uruchomieniu w październiku br. drugiego naboru do programu.**

Od roku akademickiego 2019/2020 studenci z Powiatu Hajnowskiego, którzy zdecydowali się na studia na kierunkach pielęgniarstwa i położniczym mogą liczyć na finansowe wsparcie samorządu przez cały okres trwania studiów. Zarząd zdecydował o uruchomieniu drugiego naboru - na rok akademicki 2020/2021. Program stypendialny dla studentów kierunków pielęgniarstwa i położniczego to pierwsza taka inicjatywa w Województwie Podlaskim. "Wychodząc naprzeciw potrzebom hajnowskiego szpitala, a jednocześnie kierując się dobrem wspólnoty lokalnej oraz chęcią pomocy przyszłym adeptom studiów medycznych, zdecydowaliśmy się wystąpić z ofertą do studentów pielęgniarstwa i położnictwa. Wsparcie finansowe jest wypłacane przez okres nauki. A po ukończeniu studiów studenci mają zapewnioną pracę w hajnowskim szpitalu - podjęcie zatrudnienia w naszej placówce zdrowotnej to jeden z warunków umowy" - wyjaśnia Starosta Hajnowski Andrzej Skiepmo.

Stypendium ma na celu zachęcić studentów pielęgniarstwa do podejmowania pracy w zawodzie a jednocześnie jest próbą rozwiązania kadrowych bolączek związanych z brakiem pielęgniarek i położnych.

Stypendium jest wypłacane przez okres 9 miesięcy w danym roku akademickim. A po ukończeniu nauki przyszli pielęgniarze/pielęgniarki lub położne zostaną zatrudnieni w wymiarze pełnego etatu pracy w hajnowskim szpitalu - zobowiązanie do podjęcia zatrudnienia w hajnowskiej placówce to jeden z warunków umowy.

**Rekrutacja rusza w październiku!** Wnioski wraz z załącznikami będzie trzeba składać w Starostwie Powiatowym do skrzynki podawczej ustawionej w holu Urzędu w dni robocze w godzinach 7:30- 15:30 w terminie od 01 - 30 października 2020 r.

Katarzyna Miszczuk

W załączniku do pobrania:

- [Wniosek wraz z klauzulą](#)
- [Zasady naboru](#)

Grafika tematyczna:

Powiatowy Program stypendialny:

- pierwsza taka inicjatywa w województwie podlaskim
- 70 200 - wartość programu w roku 2019/2020
- Rekrutacja na rok akademicki 2020/2021 - 01-30.10.2030